
FVAS #COMP Nombre y Apellido Sexo Año Edad Categoría Club Tiempo

103 11 Martina García Fem 2001 24 Senior Aletas de Miranda

394 18 Ronny Sevilla Mas 2008 17 Junior B Titanes de Aragua

FVAS #COMP Nombre y Apellido Sexo Año Edad Categoría Club Tiempo

392 19 Gabriel Villalobos Mas 2009 16 Junior B Titanes de Aragua

130 5 Daniel Miranda Mas 2005 20 Senior Martillos de Miranda

200 33 Francisco Quiñones Mas 1994 31 Master 30+ CLUBAS La Guaira

3 3 Miguel Cedeño Mas 1980 45 Máster 40+ FVAS

93 9 Cosimo Fiorentini Mas 1969 56 Máster 50+ Aletas de Miranda

359 2 Roger Diaz Mas 1961 64 Máster 60+ CASA-UCV DC

1ER CAMPEONATO NACIONAL DE NATACIÓN CON ALETAS AGUAS ABIERTAS FVAS 2025 

Playa Mansa, Estado La Guaira - Sabado 15 de Febrero 2025

9:00 a. m.

3K SUPERFICIE MONOALETA JUNIOR B-C, SENIOR, MASTER

3K BIALETAS JUNIOR B-C, SENIOR, MASTER
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FVAS #COMP Nombre y Apellido Sexo Año Edad Categoría Club Tiempo

847 23 Elisabet Bermejo Fem 2015 10 Junior E Titanes de Aragua

850 7 Elena Bermúdez Fem 2014 11 Junior E Aletas de Miranda

852 13 Anais Martins Fem 2014 11 Junior E Aletas de Miranda

51 15 Valentina Maldonado Fem 2012 13 Junior D Martillos de Miranda

49 16 Verónica Maldonado Fem 2012 13 Junior D Martillos de Miranda

362 30 Fabiana Guevara Fem 2012 13 Junior D Martillos de Miranda

846 22 Jeremy Fermin Mas 2016 9 Junior E Titanes de Aragua

506 29 Jorge Andrés López Mas 2015 10 Junior E Martillos de Miranda

393 21 Juan Pablo Espinoza Mas 2013 12 Junior D Titanes de Aragua

848 8 Alfredo Ovalles Mas 2012 13 Junior D Aletas de Miranda

851 12 Nicolas Martins  Mas 2012 13 Junior D Aletas de Miranda

458 17 Ali Mohamad Dakka Mas 2012 13 Junior D Martillos de Miranda

269 20 Oscar Pineda Mas 2012 13 Junior D Titanes de Aragua

249 28 Juan Manuel López Mas 2012 13 Junior D Martillos de Miranda

1ER CAMPEONATO NACIONAL DE NATACIÓN CON ALETAS AGUAS ABIERTAS FVAS 2025 

Playa Mansa, Estado La Guaira - Sabado 15 de Febrero 2025

10:00 a. m.

1K BIALETAS JUNIOR E-D
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FVAS #COMP Nombre y Apellido Sexo Año Edad Categoría Club Tiempo

391 25 Alana Villalobos Fem 2011 14 Junior C Titanes de Aragua

218 14 Isabella Zapata Fem 2008 17 Junior B Martillos de Miranda

845 24 Jonnaylys Rivas Fem 2007 18 Senior Titanes de Aragua

92 6 Andrea Díaz Fem 2001 24 Senior Aletas de Miranda

89 10 María Fernanda Acosta Fem 1990 35 Máster 30+ Aletas de Miranda

39 4 Xabier Aray Mas 2011 14 Junior C Martillos de Miranda

390 26 Francisco Gonzalez Mas 2011 14 Junior C Titanes de Aragua

389 27 Gustavo Mujica Mas 2011 14 Junior C Titanes de Aragua

392 19 Gabriel Villalobos Mas 2009 16 Junior B Titanes de Aragua

394 18 Ronny Sevilla Mas 2008 17 Junior B Titanes de Aragua

130 5 Daniel Miranda Mas 2005 20 Senior Martillos de Miranda

200 33 Francisco Quiñones Mas 1994 31 Master 30+ CLUBAS La Guaira

74 1 Alexis Aguirre Mas 1971 54 Máster 50+ CASA-UCV DC

93 9 Cosimo Fiorentini Mas 1969 56 Máster 50+ Aletas de Miranda

359 2 Roger Diaz Mas 1961 64 Máster 60+ CASA-UCV DC

231 31 Francesco Misticoni Mas 1957 68 Máster 60+ Martillos de Miranda

457 32 Hugo Contramaestre Mas 1954 71 Máster 60+ CASA-UCV DC

1ER CAMPEONATO NACIONAL DE NATACIÓN CON ALETAS AGUAS ABIERTAS FVAS 2025 

Playa Mansa, Estado La Guaira - Sabado 15 de Febrero 2025

10:30 a. m.

1K BIALETAS JUNIOR B-C, SENIOR, MASTER
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FVAS #COMP Nombre y Apellido Sexo Año Edad Categoría Club Tiempo

391 25 Alana Villalobos Fem 2011 14 Junior C Titanes de Aragua

845 24 Jonnaylys Rivas Fem 2007 18 Senior Titanes de Aragua

92 6 Andrea Díaz Fem 2001 24 Senior Aletas de Miranda

103 11 Martina García Fem 2001 24 Senior Aletas de Miranda

89 10 María Fernanda Acosta Fem 1990 35 Máster 30+ Aletas de Miranda

390 26 Francisco Gonzalez Mas 2011 14 Junior C Titanes de Aragua

392 19 Gabriel Villalobos Mas 2009 16 Junior B Titanes de Aragua

394 18 Ronny Sevilla Mas 2008 17 Junior B Titanes de Aragua

3 3 Miguel Cedeño Mas 1980 45 Máster 40+ FVAS

1K MONOALETA SUPERFICIE JUNIOR B-C, SENIOR, MASTER

11:00 a. m.
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FVAS #COMP Nombre y Apellido Sexo Año Edad Categoría Club Tiempo

851 12 Nicolas Martins  Mas 2012 13 Junior D

850 7 Elena Bermudez Fem 2014 11 Junior E

848 8 Alfredo Ovalles Mas 2012 13 Junior D

852 13 Anais Martins Fem 2014 11 Junior E

506 29 Jorge Andrés López Mas 2015 10 Junior E

51 15 Valentina Maldonado Fem 2012 13 Junior D

249 28 Juan Manuel López Mas 2012 13 Junior D

49 16 Verónica Maldonado Fem 2012 13 Junior D

FVAS #COMP Nombre y Apellido Sexo Año Edad Categoría Club Tiempo

393 21 Juan Pablo Espinoza Mas 2013 12 Junior D

391 25 Alana Villalobos Fem 2011 14 Junior C

269 20 Oscar Pineda Mas 2012 13 Junior D

847 23 Elisabet Bermejo Fem 2015 10 Junior E

FVAS #COMP Nombre y Apellido Sexo Año Edad Categoría Club Tiempo

458 17 Ali Mohamad Dakka Mas 2012 13 Junior D

362 30 Fabiana Guevara Fem 2012 13 Junior D

39 4 Xabier Aray Mas 2011 14 Junior C

218 14 Isabella Zapata Fem 2008 17 Junior B

RELEVO 4X150 BIALETAS MIXTO JUNIOR B-C

RELEVO 4X150 SUPERFICIE MONOALETA MIXTO JUNIOR B-C

Aletas de Miranda

Martillos de Miranda

Martillos de Miranda

Titanes de Aragua

12:15 p. m.

1ER CAMPEONATO NACIONAL DE NATACIÓN CON ALETAS AGUAS ABIERTAS FVAS 2025 

Playa Mansa, Estado La Guaira - Sabado 15 de Febrero 2025

12:00 p. m.

RELEVO 4X150 BIALETAS MIXTO JUNIOR E-D
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